



**Gjensidige**  
Stjørdal

# **STJØRDAL GJENSIDIG BRANNKASSE**

**DELÅRSRAPPORT**  
**30. september 2022**

# Stjørdal Gjensidig Brannkasse

org.nr. 938587140

Stjørdal Gjensidig Brannkasse har konsesjon til å drive forsikringsvirksomhet innenfor brannforsikring. Ved salg av øvrige produkter opptreer Stjørdal Gjensidig Brannkasse som distributør for Gjensidige.

Regnskapet er utarbeidet i samsvar med de regnskapsprinsipper som er lagt til grunn i årsregnskapet for 2021. Regnskapet er utarbeidet i samsvar med IAS34 delårsrapportering, og bør ses i sammenheng med årsregnskapet. Regnskapet er ikke revidert.

## Nøkkeltall pr. 30.09.22 ( 30.09.21)

|                              |            |              |
|------------------------------|------------|--------------|
| - Resultat før skattekostnad | -19,2 mnok | (32,1 mnok)  |
| - Finansresultat             | -26,6 mnok | (24,2 mnok)  |
| - Forsikringsresultat        | 7,4 mnok   | ( 7,9 mnok)  |
| - Premieinntekter f.e.r.     | 13,2 mnok  | ( 13,2 mnok) |
| - Skadeprosent f.e.r.        | 8,8%       | (11,4%)      |
| - Kostnadsandel f.e.r.       | 18,9%      | (18,7%)      |
| - Combined ratio             | 27,8%      | (30,1%)      |

## Hovedtrekk pr. 30.09.22

Stjørdal Gjensidig Brannkasse har negativt resultat før skattekostnad på 19,2 mnok og negativt totalresultat på 20,5 mnok. Selskapet har god inntjening hittil i år på forsikring og underskudd på avkastning investeringer.

Resultat av teknisk regnskap viser et overskudd på 7,4 mnok som i stor grad kan tilskrives gode skaderesultater og en voksende topplinje.

Avkastningen på våre investeringer bærer selvsagt preg av urolig situasjon i verden og i kapitalmarkedene. Avkastning på forvaltet portefølje pr. 30.09 er – 8,1%.

## Egenkapital og solvens

Pr. Q3 er selskapets egenkapital på 292 mnok. Selskapets kapitalkrav ihht Solvens II 2021 er 188 mnok og selskapets tellende kapital er på 314 mnok. Selskapet ligger godt innenfor solvenskapitalkravet.

## Forvaltning av finansielle eiendeler

Selskapets finansielle eiendeler og investeringseiendommer er ved utgangen av Q3 på 328,3 mnok. Resultat av investeringen er pr. Q3 negative med et resultat på - 26,6 mnok, mot et resultat på på 24,2 mnok samme periode i fjor. Resultat bærer preg av den internasjonale uroen med krigen i Ukraina men også av labile markeder og økende renter.

## Organisasjonen:

Stjørdal Gjensidig Brannkasse hadde 11 ansatte pr. 30.09.2022.

## Utsikter framover

Med den pågående uroen i verden forventer vi fortsatt varierende resultater for våre finansielle investeringer. Av forsikringsvirksomheten ser vi fortsatt gode utviklingsmuligheter for virksomheten gjennom solid arbeid og god risikoseleksjon. Vår målsetning om vekst i forretningsvolumet er foran planen.

Vedtatt i styremøte 18. Oktober 2022

|  |  |   |
|--|--|---|
| Torstein Magnar Mørseth (sign)<br>styreleder | Ebbe Arnstein Deraas (sign)<br>Nestleder | Elin Wikmark Darell (sign)<br>Styremedlem |
|--|--|---|

|   |                                  |  |
|---|----------------------------------|--|
| Sissel Hovland Nordaune (sign)<br>styremedlem | Bodil Myhr (sign)<br>styremedlem | Svein Ivar Salberg (sign)<br>styremedlem |
|---|----------------------------------|--|

Bjørn Ove Slind  
Daglig leder



**Resultatregnskap**

Stjørdal Gjensidig Brannkasse

TEKNISK REGNSKAP FOR SKADEFORSIKRING

|   | M/K isolert<br>Q3 2022 | M/K isolert<br>Q3 2021 | YTD<br>1.1.-30.09.2022 | YTD<br>1.1.-30.09.2021 | YTD forrige år<br>1.1.-31.12.2021 |
|---|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|-----------------------------------|
| <b>Premieinntekter</b>  |                        |                        |                        |                        |                                   |
| Opptjente bruttopremier   | 5.763.459              | 5.537.377              | 17.027.611             | 16.234.700             | 21.743.224                        |
| Gjenforsikringsandel av opptjente bruttopremier                                     | -1.278.822             | -1.022.234             | -3.798.428             | -3.036.749             | -4.075.026                        |
| <b>Sum premieinntekt for egen regning</b>   | <b>4.484.637</b>       | <b>4.515.143</b>       | <b>13.229.183</b>      | <b>13.197.951</b>      | <b>17.668.198</b>                 |
| <b>Andre forsikringsrelaterte inntekter</b>   | <b>3.035.076</b>       | <b>2.717.993</b>       | <b>9.753.700</b>       | <b>9.151.416</b>       | <b>13.240.498</b>                 |
| <b>Erstatningskostnader</b>   |                        |                        |                        |                        |                                   |
| Brutto erstatningskostnader   | -209.850               | -33.543                | -3.809.219             | -5.523.620             | -6.289.118                        |
| Gjenforsikringsandel av brutto erstatningskostnader                                 | 0                      | 108.844                | 2.254.216              | 3.787.739              | 3.714.240                         |
| <b>Sum erstatningskostnader for egen regning</b>                                    | <b>-209.850</b>        | <b>75.301</b>          | <b>-1.555.003</b>      | <b>-1.735.881</b>      | <b>-2.574.878</b>                 |
| <b>Forsikringsrelaterte driftskostnader</b>   |                        |                        |                        |                        |                                   |
| Salgskostnader  | -8.441                 | -3.881                 | -27.130                | -14.025                | -2.970.386                        |
| Forsikringsrelaterte adm. kostnader inkl. provisjon mottatt gjenforsikring          | -800.916               | -791.484               | -2.486.337             | -2.459.857             | -467.302                          |
| Mottatte provisjoner for avgitt gjenforsikring                                      | 0                      | 0                      | 0                      | 0                      | 0                                 |
| <b>Sum forsikringsrelaterte driftskostnader</b>                                     | <b>-809.357</b>        | <b>-795.365</b>        | <b>-2.513.467</b>      | <b>-2.473.882</b>      | <b>-3.437.688</b>                 |
| <b>Andre forsikringsrelaterte driftskostnader</b>                                   | <b>-3.305.173</b>      | <b>-3.024.147</b>      | <b>-11.470.174</b>     | <b>-10.230.357</b>     | <b>-13.794.114</b>                |
| <b>RESULTAT AV TEKNISK REGNSKAP</b>   | <b>3.195.333</b>       | <b>3.488.925</b>       | <b>7.444.240</b>       | <b>7.909.247</b>       | <b>11.102.016</b>                 |
| <b>IKKE-TEKNISK REGNSKAP</b>  |                        |                        |                        |                        |                                   |
| <b>Netto inntekter fra investeringer</b>  |                        |                        |                        |                        |                                   |
| Inntekter fra investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper              | 0                      | 0                      | 0                      | 0                      | 0                                 |
| Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler                                | 223.895                | 983.077                | 1.697.734              | 1.539.274              | 4.306.359                         |
| Netto driftsinntekt fra eiendom   | -9.442                 | 797.525                | 1.157.089              | 1.890.096              | 2.097.556                         |
| Verdiendringer på investeringer   | 374.731                | 904.986                | -34.329.105            | 19.798.595             | 26.185.479                        |
| Realisert gevinst og tap på investeringer   | 642.749                | 2.024.343              | 6.205.689              | 2.807.725              | 2.761.241                         |
| Administrasjonskostnader knyttet til investeringer, herunder rentekostnader         | -341.075               | -331.767               | -1.106.384             | -1.444.303             | -1.824.532                        |
| <b>Sum netto inntekter fra investeringer</b>  | <b>890.858</b>         | <b>4.378.164</b>       | <b>-26.374.977</b>     | <b>24.591.387</b>      | <b>33.526.104</b>                 |
| <b>Andre inntekter</b>  | <b>18.234</b>          | <b>154</b>             | <b>26.898</b>          | <b>154</b>             | <b>2.300</b>                      |
| <b>Andre kostnader</b>  | <b>-65.196</b>         | <b>-141.724</b>        | <b>-300.054</b>        | <b>-348.798</b>        | <b>-457.626</b>                   |
| <b>RESULTAT AV IKKE-TEKNISK REGNSKAP</b>  | <b>843.896</b>         | <b>4.236.594</b>       | <b>-26.648.133</b>     | <b>24.242.743</b>      | <b>33.070.777</b>                 |
| <b>PERIODENS RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>   | <b>4.039.230</b>       | <b>7.725.519</b>       | <b>-19.203.893</b>     | <b>32.151.990</b>      | <b>44.172.793</b>                 |
| <b>Skattekostnad</b>  | <b>-691.640</b>        | <b>-1.180.043</b>      | <b>-1.378.284</b>      | <b>-2.546.219</b>      | <b>-2.560.685</b>                 |
| <b>RESULTAT FØR ANDRE INNTEKTER OG KOSTNADER</b>                                    | <b>3.347.589</b>       | <b>6.545.477</b>       | <b>-20.582.177</b>     | <b>29.605.771</b>      | <b>41.612.108</b>                 |
| <b>Andre inntekter og kostnader</b>   |                        |                        |                        |                        |                                   |
| <b>Andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet</b>     |                        |                        |                        |                        |                                   |
| Estimatendringer knyttet til ytelsesbaserte pensjonsordninger                       | 0                      | 0                      | 0                      | 0                      | -1.590.766                        |
| Skatt på andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet   | 0                      | 0                      | 0                      | 0                      | 397.691                           |
| <b>Sum andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet</b> | <b>0</b>               | <b>0</b>               | <b>0</b>               | <b>0</b>               | <b>-1.193.075</b>                 |
| <b>TOTALRESULTAT</b>  | <b>3.347.589</b>       | <b>6.545.477</b>       | <b>-20.582.177</b>     | <b>29.605.771</b>      | <b>40.419.033</b>                 |

| <b>Balanse</b>   |                    |                    |                    |
|--|--------------------|--------------------|--------------------|
| <b>Stjørdal Gjensidig Brannkasse</b>   | <b>30.09.2022</b>  | <b>30.09.2021</b>  | <b>31.12.2021</b>  |
| <b>EIENDELER</b>   |                    |                    |                    |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>  |                    |                    |                    |
| Andre immaterielle eiendeler   | 0                  | 0                  | 0                  |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>  | <b>0</b>           | <b>0</b>           | <b>0</b>           |
| <b>Investeringer</b>   |                    |                    |                    |
| <b>Bygninger og andre faste eiendommer</b>                                   |                    |                    |                    |
| Investeringseiendom  | 0                  | 0                  | 0                  |
| Eierbenyttet eiendom   | 40.932.571         | 35.043.664         | 36.679.252         |
| <b>Aksjer og andeler i datterforetak og tilknyttede foretak</b>              |                    |                    |                    |
| Aksjer og andeler i datterforetak  | 0                  | 0                  | 0                  |
| Aksjer og andeler i tilknyttede foretak                                      | 0                  | 0                  | 0                  |
| Fordringer på og verdipapirer utstedt av datterforetak og tilknyttet foretak | 0                  | 0                  | 0                  |
| <b>Finansielle eiendeler som måles til amortisert kost</b>                   |                    |                    |                    |
| Utlån og fordringer  | 0                  | 0                  | 0                  |
| <b>Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi</b>                    |                    |                    |                    |
| Aksjer og andeler  | 185.686.081        | 200.323.036        | 210.787.823        |
| Rentebærende verdipapirer  | 79.447.138         | 80.269.650         | 82.599.164         |
| Utlån og fordringer  | 487.930            | 1.709.468          | 1.981.975          |
| Andre finansielle eiendeler  | 799.400            | 799.400            | 799.400            |
| <b>Sum investeringer</b>   | <b>307.353.119</b> | <b>318.145.218</b> | <b>332.837.614</b> |
| <b>Gjenforsikringsandel av forsikringstekniske bruttoavsetn i skadefors.</b> |                    |                    |                    |
| Gj.f.andel-ikke opptj. brto.premie   | 1.278.822          | 1.022.233          | 0                  |
| Gj.f.andel-brto erstatn. avsetning   | 6.037.091          | 11.773.186         | 9.353.592          |
| <b>Sum gj.f.andel avforsikringstekniske bruttoavsetninger</b>                | <b>7.315.913</b>   | <b>12.795.419</b>  | <b>9.353.592</b>   |
| <b>Fordringer</b>  |                    |                    |                    |
| Fordringer i forbindelse med gjenforsikring                                  | 0                  | 0                  | 0                  |
| Andre fordringer   | 3.480.787          | 1.620.723          | 1.484.493          |
| <b>Sum fordringer</b>  | <b>3.480.787</b>   | <b>1.620.723</b>   | <b>1.484.493</b>   |
| <b>Andre eiendeler</b>   |                    |                    |                    |
| Anlegg og ulstyr   | 103.618            | 209.880            | 183.299            |
| Kasse, bank  | 5.498.496          | 9.312.944          | 9.410.098          |
| Eiendeler ved skatt  | 0                  | 0                  | 0                  |
| Pensjonsmidler   | 3.520.284          | 4.390.412          | 3.520.284          |
| <b>Sum andre eiendeler</b>   | <b>9.122.398</b>   | <b>13.913.215</b>  | <b>13.113.681</b>  |
| <b>Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter</b> |                    |                    |                    |
|  | 1.093.719          | 1.968.723          | 1.749.972          |
| <b>SUM EIENDELER</b>   | <b>328.365.936</b> | <b>348.443.299</b> | <b>358.539.352</b> |
| <b>EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER</b>  |                    |                    |                    |
| <b>Opptjent egenkapital</b>  |                    |                    |                    |
| <b>Fond mv.</b>  |                    |                    |                    |
| Avsetning til naturskadefond   | 26.664.300         | 26.083.431         | 26.198.416         |
| Avsetning til garantiordningen   | 986.591            | 1.014.977          | 986.591            |
| Annen opptjent egenkapital   | 258.697.131        | 271.537.246        | 279.745.193        |
| Andre fond   | 6.225.888          | 6.225.888          | 6.225.888          |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>  | <b>292.573.910</b> | <b>304.861.542</b> | <b>313.156.087</b> |
| <b>Ansvarlig lånekapital mv.</b>   |                    |                    |                    |
| Evigvarende ansvarlig lånekapital  | 0                  | 0                  | 0                  |
| Annen ansvarlig lånekapital  | 0                  | 0                  | 0                  |
| <b>Sum ansvarlig lånekapital mv.</b>   | <b>0</b>           | <b>0</b>           | <b>0</b>           |
| <b>Brutto forsikringsforpliktelser</b>                                       |                    |                    |                    |
| Avsetning for ikke opptjent bruttopremie                                     | 10.735.445         | 10.056.780         | 10.789.254         |
| Brutto erstatningsavsetning  | 11.747.127         | 21.259.077         | 17.337.793         |
| <b>Sum brutto forsikringsforpliktelser</b>                                   | <b>22.482.572</b>  | <b>31.315.856</b>  | <b>28.127.047</b>  |
| <b>Avsetninger for forpliktelser</b>   |                    |                    |                    |
| <b>Pensjonsforpliktelser</b>   |                    |                    |                    |
| Forpliktelser ved skatt  |                    |                    |                    |
| Forpliktelser ved periodeskatt   | 4.063.208          | 5.173.922          | 5.763.693          |
| Forpliktelser ved utsatt skatt   | 553.310            | 1.417.478          | 553.310            |
| Andre avsetninger for forpliktelser  | 0                  | 0                  | 394.877            |
| <b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>                                     | <b>6.781.818</b>   | <b>8.790.183</b>   | <b>8.912.390</b>   |
| <b>Forpliktelser</b>   |                    |                    |                    |
| Forpliktelser i forbindelse med gjenforsikring                               | 0                  | 0                  | 0                  |
| Forpliktelser til kredittinstitusjoner                                       | 0                  | 0                  | 0                  |
| Avsatt ikke betalt utbytte   | 2.534.038          | 2.655.908          | 2.534.038          |
| Andre forpliktelser  | 3.086.336          | -18.335            | 4.827.698          |
| <b>Sum forpliktelser</b>   | <b>5.620.374</b>   | <b>2.637.573</b>   | <b>7.361.736</b>   |
| <b>Andre påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter</b>          |                    |                    |                    |
|  | 907.263            | 838.144            | 982.092            |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER</b>                                      | <b>328.365.936</b> | <b>348.443.299</b> | <b>358.539.352</b> |

# OPPSTILLING AV ENDRINGER I EGENKAPITAL

## Stjerdal Gjensidig Brannkasse

| Kroner   | Naturkapitalfond | Garantifonding | Andre fond | Ny måling av netto<br>yelseskassert<br>pensjonsforpl./-dekt. | Annen opplyst<br>egenkapital | Sum egen-<br>kapital |
|--|------------------|----------------|------------|--|------------------------------|----------------------|
| Egenkapital per 31.12.2020   | 24.742.078       | 1.014.977      | 6.225.888  | (15.365.906)   | 258.638.734                  | 275.255.771          |
| 1.1.-30.09.2021  |                  |                |            |  |                              |                      |
| Resultat før andre innløkter og kostnader  | 1.341.353        | -              | -          | -  | 28.284.418                   | 29.625.771           |
| Andre innløkter og kostnader   |                  |                |            |  |                              |                      |
| Andre innløkter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet           |                  |                |            |  |                              |                      |
| Estimerendringer knyttet til yelseskasserte pensjonsordninger                      |                  |                |            |  |                              |                      |
| Skatte på andre innløkter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet |                  |                |            |  |                              |                      |
| Sum andre innløkter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet       |                  |                |            |  |                              |                      |
| Sum andre innløkter og kostnader   | -                | -              | -          | -  | -                            | -                    |
| Totalresultat  | 1.341.353        | -              | -          | -  | 28.284.418                   | 29.625.771           |
| Utbetalingsvedtatt kunde utbytte   |                  |                |            |  |                              |                      |
| Til / fra andre fond   |                  |                |            |  |                              |                      |
| Egenkapital 30.09.2021   | 26.083.431       | 1.014.977      | 6.225.888  | (15.365.906)   | 286.903.152                  | 304.861.542          |
| 1.1.-31.12.2021  |                  |                |            |  |                              |                      |
| Resultat før andre innløkter og kostnader  | 1.456.337        | (28.386)       | -          | -  | 40.184.157                   | 41.612.108           |
| Andre innløkter og kostnader   |                  |                |            |  |                              |                      |
| Andre innløkter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet           |                  |                |            |  |                              |                      |
| Estimerendringer knyttet til yelseskasserte pensjonsordninger                      |                  |                |            |  |                              |                      |
| Skatte på andre innløkter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet |                  |                |            |  |                              |                      |
| Sum andre innløkter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet       |                  |                |            |  |                              |                      |
| Sum andre innløkter og kostnader   | -                | -              | -          | -  | -                            | -                    |
| Totalresultat  | 1.456.337        | (28.386)       | -          | -  | 40.184.157                   | 40.419.033           |
| Utbetalingsvedtatt kunde utbytte   |                  |                |            |  |                              |                      |
| Til / fra andre fond   |                  |                |            |  |                              |                      |
| Egenkapital 31.12.2021   | 26.198.415       | 986.591        | 6.225.888  | (16.558.981)   | 296.304.174                  | 313.156.087          |
| 1.1.-30.09.2022  |                  |                |            |  |                              |                      |
| Resultat før andre innløkter og kostnader  | 465.885          | -              | -          | -  | (21.048.062)                 | (20.582.177)         |
| Andre innløkter og kostnader   |                  |                |            |  |                              |                      |
| Andre innløkter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet           |                  |                |            |  |                              |                      |
| Estimerendringer knyttet til yelseskasserte pensjonsordninger                      |                  |                |            |  |                              |                      |
| Skatte på andre innløkter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet |                  |                |            |  |                              |                      |
| Sum andre innløkter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet       |                  |                |            |  |                              |                      |
| Sum andre innløkter og kostnader   | -                | -              | -          | -  | -                            | -                    |
| Totalresultat  | 465.885          | -              | -          | -  | (21.048.062)                 | (20.582.177)         |
| Utbetalingsvedtatt kunde utbytte   |                  |                |            |  |                              |                      |
| Til / fra andre fond   |                  |                |            |  |                              |                      |
| Egenkapital 30.09.2022   | 26.664.300       | 986.591        | 6.225.888  | (16.558.981)   | 275.256.112                  | 292.573.910          |

